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rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát.

10 FLORES Patrik CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 24/1/2001
27 HANZL András GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLLÕ 7/9/2001
31 ANDAI Máté KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 9/2/2001
7 RAIS Krisztián KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 6/10/2001
8 MOLNÁR Martin KÖNYVES KÁLMÁN GIMN., BP 15/2/2001

11 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., HMVHELY 24/3/2000
GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., P 5/1/2001
HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., P 13/6/2001
RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., P 4/3/2001
SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., P 4/8/2000
SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., P 26/5/2000

9 KORENY Miháy PESTHIDEGKÚTI WALDORF, BP 14/7/2000
39 VAS Benedek RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMN., SZEGED 19/6/2001
25 BENYUS Fülöp SZENT GELLÉRT KAT. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 11/1/2001
6 KOROM Erik SZENT LÁSZLÓ GIMN., BP 17/8/2000

31 BÁBA Csanád SZTE MAKÓI JÓZSEF ÁLT. ISK.
39 FODOR Ádám TSZC SZENT IMRE GIMN. ÉS SZAKGIMN., ESZTERGOM 10/4/2001
27 BURÁS Dávid ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMN., BP 20/4/2001

CSONKA Balázs ZEG-I KÖLCSEY FERENC GIMN., ZEG 26/9/2000
23 DARABOS Vince ZEG-I ZRÍNYI MIKLÓS GIMN., ZEG 20/2/2000
31 SZEKÉR Barnabás ZSZC CSÁNY LÁSZLÓ SZAKGIMN., ZEG 4/12/2001
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21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó
3 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direkt tábla

 
Document engarde-escrime.com  - 01.05.2017 21:37



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr Egyéni

V. korcsoport (2000-2001)
Budapest, 2017. április 28.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:30    Pást szám  53
Versenybíró : KREISS Gábor UTE

GY/M ind. AT RG
KOROM Erik SZENT LÁSZLÓ GIMN., BP  V  V  V  1  V  V 0.833 14 26 2
ANDAI Máté KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN.,  1  2  V  2  2  2 0.167 -11 14 6
MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.,  4  V  V  3  V  V 0.667 13 27 3
CSONKA Balázs ZEG-I KÖLCSEY FERENC GIMN., ZEG  0  0  0  1  2  0 0.000 -27 3 7
DARABOS Vince ZEG-I ZRÍNYI MIKLÓS GIMN., ZEG  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGY  1  V  1  V  1  1 0.333 -10 14 5
VAS Benedek RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMN.,  1  V  1  V  0  V 0.500 -1 17 4

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  54
Versenybíró : TAMÁS Henriette TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGY  3  1  1  1  4  1 0.000 -19 11 7
BENYUS Fülöp SZENT GELLÉRT KAT. ÁLT. ISK. ÉS GI  V  3  V  1  V  1 0.500 -2 20 6
FODOR Ádám TSZC SZENT IMRE GIMN. ÉS SZAKGI  V  V  2  2  V  V 0.667 4 24 2
HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGY  V  3  V  0  V  3 0.500 1 21 3
RAIS Krisztián KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN.,  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 1
FLORES Patrik CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP  V  1  4  2  V  V 0.500 -2 22 5
SZEKÉR Barnabás ZSZC CSÁNY LÁSZLÓ SZAKGIMN., ZE  V  V  2  V  0  2 0.500 -1 19 4

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  55
Versenybíró : DELI Dóra BHSE

GY/M ind. AT RG
GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGY  0  0  4  2  3  0 0.000 -21 9 7
BÁBA Csanád SZTE MAKÓI JÓZSEF ÁLT. ISK.  V  4  V  V  0  3 0.500 4 22 4
MOLNÁR Martin KÖNYVES KÁLMÁN GIMN., BP  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGY  V  1  0  0  0  0 0.167 -23 6 6
BURÁS Dávid ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMN., BP  V  2  0  V  2  3 0.333 -5 17 5
HANZL András GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖ  V  V  2  V  V  2 0.667 9 24 3
KORENY Miháy PESTHIDEGKÚTI WALDORF, BP  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 2
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 DARABOS Vince ZEG-I ZRÍNYI MIKLÓS GIMN., ZEG 1.000 22 30 továbbjutó
2 MOLNÁR Martin KÖNYVES KÁLMÁN GIMN., BP 1.000 21 30 továbbjutó
3 RAIS Krisztián KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0.833 19 28 továbbjutó
4 KORENY Miháy PESTHIDEGKÚTI WALDORF, BP 0.833 15 28 továbbjutó
5 KOROM Erik SZENT LÁSZLÓ GIMN., BP 0.833 14 26 továbbjutó
6 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., HMVHELY 0.667 13 27 továbbjutó
7 HANZL András GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLLÕ 0.667 9 24 továbbjutó
8 FODOR Ádám TSZC SZENT IMRE GIMN. ÉS SZAKGIMN., ESZTER 0.667 4 24 továbbjutó
9 BÁBA Csanád SZTE MAKÓI JÓZSEF ÁLT. ISK. 0.500 4 22 továbbjutó

10 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZ 0.500 1 21 továbbjutó
11 SZEKÉR Barnabás ZSZC CSÁNY LÁSZLÓ SZAKGIMN., ZEG 0.500 -1 19 továbbjutó
12 VAS Benedek RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMN., SZEGED 0.500 -1 17 továbbjutó
13 FLORES Patrik CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0.500 -2 22 továbbjutó
14 BENYUS Fülöp SZENT GELLÉRT KAT. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0.500 -2 20 továbbjutó
15 BURÁS Dávid ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMN., BP 0.333 -5 17 továbbjutó
16 RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZ 0.333 -10 14 továbbjutó
17 ANDAI Máté KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP 0.167 -11 14 továbbjutó
18 SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZ 0.167 -23 6 továbbjutó
19 SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZ 0.000 -19 11 továbbjutó
20 GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZ 0.000 -21 9 továbbjutó
21 CSONKA Balázs ZEG-I KÖLCSEY FERENC GIMN., ZEG 0.000 -27 3 továbbjutó
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oldal 1/11 DARABOS Vince ZEG-I ZRÍNYI MIKLÓS GIMN., ZEG

Tábla 32

32 ---------

17 ANDAI Máté KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

16 RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZE    15/3

9 BÁBA Csanád SZTE MAKÓI JÓZSEF ÁLT. ISK.

24 ---------

25 ---------

8 FODOR Ádám TSZC SZENT IMRE GIMN. ÉS SZAKGIMN., E

5 KOROM Erik SZENT LÁSZLÓ GIMN., BP

28 ---------

21 CSONKA Balázs ZEG-I KÖLCSEY FERENC GIMN., ZEG

12 VAS Benedek RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMN., SZEG    15/3

13 FLORES Patrik CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

20 GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZE    15/8

29 ---------

4 KORENY Miháy PESTHIDEGKÚTI WALDORF, BP

3 RAIS Krisztián KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

30 ---------

19 SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZE

14 BENYUS Fülöp SZENT GELLÉRT KAT. ÁLT. ISK. ÉS GIMN.,    15/3

11 SZEKÉR Barnabás ZSZC CSÁNY LÁSZLÓ SZAKGIMN., ZEG

22 ---------

27 ---------

6 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., HMV

7 HANZL András GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLL

26 ---------

23 ---------

10 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZE

15 BURÁS Dávid ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMN., BP

18 SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZE    15/3

31 ---------

2 MOLNÁR Martin KÖNYVES KÁLMÁN GIMN., BP

DARABOS Vince

Tábla 16

ANDAI Máté
   15/9

BÁBA Csanád

FODOR Ádám
   15/12

KOROM Erik

VAS Benedek
   15/5

FLORES Patrik

KORENY Miháy
   15/8

RAIS Krisztián

BENYUS Fülöp
   15/7

SZEKÉR Barnabás

MISKOLCZI Tamás
   15/7

HANZL András

HORVÁTH László
   15/11

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin
   15/5

DARABOS Vince

FODOR Ádám

KOROM Erik

FLORES Patrik

BENYUS Fülöp

MISKOLCZI Tamás

HORVÁTH László

MOLNÁR Martin
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1 DARABOS Vince ZEG-I ZRÍNYI MIKLÓS GIMN., ZEG

Tábla 8

8 FODOR Ádám TSZC SZENT IMRE GIMN. ÉS SZAKGI    15/12

5 KOROM Erik SZENT LÁSZLÓ GIMN., BP

4 FLORES Patrik CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP    15/13

3 BENYUS Fülöp SZENT GELLÉRT KAT. ÁLT. ISK. ÉS GI

6 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.,    15/11

7 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGY

2 MOLNÁR Martin KÖNYVES KÁLMÁN GIMN., BP    15/7

DARABOS Vince

Elõdöntõ

KOROM Erik
   15/6

MISKOLCZI Tamás

MOLNÁR Martin
   15/7

KOROM Erik

Döntõ

MISKOLCZI Tamás

   15/11
KOROM Erik
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 KOROM Erik SZENT LÁSZLÓ GIMN., BP
2 MISKOLCZI Tamás NÉMETH LÁSZLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK., HMVHELY
3 DARABOS Vince ZEG-I ZRÍNYI MIKLÓS GIMN., ZEG
3 MOLNÁR Martin KÖNYVES KÁLMÁN GIMN., BP
5 FODOR Ádám TSZC SZENT IMRE GIMN. ÉS SZAKGIMN., ESZTERGOM
6 HORVÁTH László PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONHALMA
7 FLORES Patrik CSÍK FERENC ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
8 BENYUS Fülöp SZENT GELLÉRT KAT. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
9 RAIS Krisztián KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

10 KORENY Miháy PESTHIDEGKÚTI WALDORF, BP
11 HANZL András GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLLÕ
12 BÁBA Csanád SZTE MAKÓI JÓZSEF ÁLT. ISK.
13 SZEKÉR Barnabás ZSZC CSÁNY LÁSZLÓ SZAKGIMN., ZEG
14 VAS Benedek RADNÓTI MIKLÓS KÍSÉRLETI GIMN., SZEGED
15 BURÁS Dávid ÚJPESTI BRÓDY IMRE GIMN., BP
16 ANDAI Máté KOLPING ADOLF ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
17 RADIMECZKY Géza PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONHALMA
18 SÖTÉT Áron PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONHALMA
19 SIPOS Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONHALMA
20 GYENESE Mátyás PANNONHALMI BENCÉS GIMN., EGYHÁZZENEI SZAKGIMN. ÉS KOLL., PANNONHALMA
21 CSONKA Balázs ZEG-I KÖLCSEY FERENC GIMN., ZEG
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